



**Sammenslåing av råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og eldrerådet i Trysil kommune**

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne	

**Saksdokumenter vedlagt:**

**Øvrige saksdokumenter:**

**Rådmannens innstilling:**

Saken legges fram uten forslag til vedtak

Trysil kommune

Jan Sævig  
rådmann

*(Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor uten signatur.)*

## Bakgrunn

Leder i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne ble i august 2019 kontaktet av leder for Trysil eldreråd Jan Kveen med ønske om å se på muligheter for å slå sammen råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og eldrerådet. Leder informerte rådet om denne henvendelsen i møte 20. august. Rådet mente at de hadde for lite informasjon om hva en ev. sammenslåing vil medføre, til å kunne mene noe om det.

Rådet ble enige om at de ville ha dette opp som egen sak i neste møte. Bakgrunn for saken skulle da være eldrerådets behandling av saken i møte 28.08.2019

Følgende står i protokoll fra møte i Trysil eldreråd 28.08.2019:

### **Eventuell sammenslåing av eldrerådet og råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne etter kommunestyrevalget i høst**

• *Innledning Kveen innledet med å si at det er mye de samme sakene som behandles i begge råd. En sammenslåing kan gi større tyngde, ressursutnyttelse for administrasjonen og eksterne forelesere. Eldrerådet har rettet en henvendelse til råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne om det kan være aktuelt å slå rådene sammen til ett felles råd. Den nye kommuneloven åpner for det.*

• *Drøfting Andersen var opptatt av at rådene ofte behandler de samme sakene, at vi bor i en liten kommune og at han opplever noe tretthet i frivilligheten. Ett felles råd blir mer slagkraftig, og det blir lettere å rekruttere til rådet. Norderhaug syntes det hørt fornuftig ut. Sætre har ingen klar mening om temaet, men mente vi må innfri lovens krav til rådene og ser at de har mange felles saker. Dette må bli en sak mellom rådene, og begge må være enige. Myrbråten er for sammenslåing. Kveen brukte TT-ordningen som et eksempel på en sak som er aktuell for begge råd. Selv om ikke alle saker er like aktuelle for begge, kan de bruke hverandre for innspill. Kveen siterte behandlingen i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Løken sa at tidspunktet er veldig riktig og at det er fullt mulig etter lovverket. Ett felles råd både rasjonelt og riktig. Rådene bør diskutere saken sammen og komme med en felles uttalelse.*

• *Konklusjon Eldrerådets arbeidsutvalg inviterer råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne til dialogmøte og diskusjon. Sætre foreslo å kontakte en kommune som har felles råd for å høre deres erfaringer.*

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har også invitert rådmannen til å komme i møte 19.09.2019 for å si noe om de nye forskriftene for rådet som vil være gjeldende etter valget til høsten.